
Zarządzenie Nr WG/3/2023 
WOJTA GMINY SWIDWIN 

z dnia 04 stycznia 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie zarządzenia wyborów sołtysów i rad soleckich 
w Gminie świdwin 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm .) oraz * 4 ust. 1 w zw. z * 14 ust. 1-3 statutów sołectw 
nadanych uchwałami od Nr VIII/49/2007 do Nr VIII/66/2007 Rady Gminy Swidwin z dnia 
27 czerwca 2007 r. (Dz. Un. Woj. Zachodniopomorskiego z 2007 r. Nr 91 poz. 1573-1582, Nr 92 
poz. 1583-1590) zarządzam, co następuje: 

1. Zmienia się  załącznik do Zarządzenia Nr WG/2/2023 Wójta Gminy Świdwin z dnia 
03 stycznia 2023 r. w sprawie zarządzenia wyborów sołtysów i rad sołeckich w Gminie 
Swidwin nadając mu brzmienie jak w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

*4. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Świdwin. 

*5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń  
sołectw o których mowa w *1 oraz zamieszczeniu w Biuletynie Informacji Publicznej i na 
stronie internetowej Gminy Swidwin. 

    

echoc/(j 

  



Załącznik do Zarządzenia 
Nr WG/3/2023 Wójta Gminy Swidwin 
z dnia 04 stycznia 2023 r. 

HARMONOGRAM ZEBRAŃ  WIEJSKICH 

Lp. 
NAZWA 

SOŁECTWA 
DATA 

ZEBRANIA 
GODZINA MIEJSCE ZEBRANIA 

1.  Bełtno 18.01.2023 17.00 świetlica wiejska 

2.  Cieszyno 23.01.2023 19.00 
świetlica wiejska 
w Klępczewie 

3.  Stary Przybysław 23.01.2023 17.00 świetlica wiejska 

4.  Oparzno 24.01.2023 17.00 świetlica wiejska 

5.  Łąkowo 25.01.2023 17.00 świetlica wiejska 

6.  Rusinowo 26.01.2023 17.00 świetlica wiejska 

7.  Berkanowo 30.01.2023 17.00 
świetlica wiejska 
w Ząbrowie 2 

8.  Lekowo 3 1.01.2023 17.00 świetlica OSP 

9.  Krosino 01.02.2023 17.00 Klub Seniora 

10.  Rogalino 02.02.2023 17.00 Klub Seniora 

11.  Sława 06.02.2023 17.00 świetlica wiejska 

12.  Cieszeniewo 07.02.2023 17.00 Klub Seniora 

13.  Smardzko 08.02.2023 17.00 świetlica wiejska 

14.  Bierzwnica 09.02.2023 17.00 
sala gimnastyczna przy 
PSP w Bierzwnicy 

15.  Niemierzyno 13.02.2023 17.00 Niemierzyno 23 

16.  Kluczkowo 14.02.2023 17.00 świetlica wiejska 

17.  Świdwinek 15.02.2023 17.00 sala nr 55 Urzędu Gminy 

18.  Bystrzyna 20.02.2023 17.00 świetlica wiejska 

wÓ 
mgr 	

ChO C/ci 


